1、根据淘宝网司法拍卖网络平台显示的拍卖结果，青鸟旅游所持有的江南化工21,000,000无限售流通

股股票因无人出价，第一次拍卖已流拍。

2、根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，青鸟旅游所持有的江南化工21,000,

000无限售流通股股票网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名洪志鹏通过竞买号E6695于2023/10/30� 10:00:00在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖

平台开展的“江南化工21000000无限售流通股股票（股票代码：002226）” 项目公开竞价中，以最高应价胜

出。

该标的网络拍卖成交价格：￥93744000（玖仟叁佰柒拾肆万肆仟元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成

交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以浙江省杭州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

3、根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，诸暨永天所持有的江南化工22,595,

670无限售流通股股票网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名何昌进通过竞买号L0432于2023/11/01� 10:04:47在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖

平台开展的“江南化工22595670无限售流通股股票（股票代码：002226）” 项目公开竞价中，以最高应价胜

出。

该标的网络拍卖成交价格：￥101260348.82（壹亿零壹佰贰拾陆万零叁佰肆拾捌元捌角贰分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成

交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以浙江省杭州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

4、根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，诸暨永天所持有的江南化工22,595,

670无限售流通股股票网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名向军通过竞买号W9602于2023/11/01� 10:04:52在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平

台开展的“江南化工22595670无限售流通股股票（股票代码：002226）” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥100860348.82（壹亿零捌拾陆万零叁佰肆拾捌元捌角贰分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成

交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以浙江省杭州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、本次股东股份被拍卖等基本情况

1、本次股份被拍卖的基本情况

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次拍卖 股

份数量

（股）

占其所持

股份比例

（%）

占 公 司

总 股 本

比例

（%）

是 否 为

限 售 股

及 限 售